



**MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES
ADMINISTRATIVAS EIRELI-ME
35.649.638/0001-32**

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Pedra Branca / CE
Número do processo: 034/2024
Número do certame: 015/2024-PE

Unidade gestora: Secretaria Municipal de Educação
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 31/07/2024 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES
ADMINISTRATIVAS EIRELI-ME
CNPJ/MF: 35.649.638/0001-32
Endereço: R JOSE VELOSO JUCA, 2195, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000

Telefone: --
E-mail: nunesi84@yahoo.com

Dados da Proposta de Preços

1 - BLOCO DE RASCUNHO, FORMATO 21X15 CM 50 FLS

Especificação: BLOCO DE RASCUNHO, FORMATO 21X15 CM 50 FLS

Quantidade: 2500,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 4,40

Valor total: R\$ 11.000,00

Fabricante/Marca: própria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,95

2 - CAPAS DE PROCESSO, PAPEL AP 75G, IMPRESSÃO 1 X 0 COR: AMARELA,

Especificação: CAPAS DE PROCESSO, PAPEL AP 75G, IMPRESSÃO 1 X 0 COR: AMARELA,

Quantidade: 5000,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1,50

Valor total: R\$ 7.500,00

Fabricante/Marca: própria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,94

3 - CARTAZ FORMATO 30 X 42 CM, 4 X 0 CORES VARIADAS, PAPEL COCHÊ 150g.

Especificação: CARTAZ FORMATO 30 X 42 CM, 4 X 0 CORES VARIADAS, PAPEL COCHÊ 150g.

Quantidade: 5500,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 3,55

Valor total: R\$ 19.525,00

Fabricante/Marca: própria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,09

4 - CERTIFICADO, FORMATO 21X 29,7 CM 4 X 0 CORES VARIADAS, UND PAPEL OFF SET, PAPEL 180G

Especificação: CERTIFICADO, FORMATO 21X 29,7 CM 4 X 0 CORES VARIADAS, UND PAPEL OFF SET, PAPEL 180G

Quantidade: 1650,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 2,85

Valor total: R\$ 4.702,50

R JOSE VELOSO JUCA, 2195, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



**MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES
ADMINISTRATIVAS EIRELI-ME
35.649.638/0001-32**

Fabricante/Marca: própria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,64

5 - CONFECÇÃO DE BANNER'S, LONA VINIL, FORMATO 0,90 X 1,20cm. ACABAMENTO: BASTÃO E CORDÃO

Especificação: CONFECÇÃO DE BANNER'S, LONA VINIL, FORMATO 0,90 X 1,20cm. ACABAMENTO: BASTÃO E CORDÃO

Quantidade: 1200,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 56,00

Valor total: R\$ 67.200,00

Fabricante/Marca: própria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 113,89

6 - CONFECÇÃO DE BANNER'S, LONA VINIL, FORMATO 0,80 X 1,20cm. ACABAMENTO: BASTÃO E CORDÃO

Especificação: CONFECÇÃO DE BANNER'S, LONA VINIL, FORMATO 0,80 X 1,20cm. ACABAMENTO: BASTÃO E CORDÃO

Quantidade: 630,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 49,50

Valor total: R\$ 31.185,00

Fabricante/Marca: própria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 96,80

7 - CONFECÇÃO DE BANNER'S, LONA VINIL, FORMATO 310X1,50cm. ACABAMENTO: ILHOS

Especificação: CONFECÇÃO DE BANNER'S, LONA VINIL, FORMATO 310X1,50cm. ACABAMENTO: ILHOS

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 245,00

Valor total: R\$ 98.000,00

Fabricante/Marca: própria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 478,80

10 - CÓPIAS IMPRESSÃO EM OFFO SET PAPEL 75G ENCADERNAÇÃO COM GRAMPO

Especificação: CÓPIAS IMPRESSÃO EM OFFO SET PAPEL 75G ENCADERNAÇÃO COM GRAMPO

Quantidade: 615,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 0,38

Valor total: R\$ 233,70

Fabricante/Marca: própria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,66

12 - PANFLETOS 4 X 0 CORES VARIADAS, PEPEL 75g., TAMANHO 16.

Especificação: PANFLETOS 4 X 0 CORES VARIADAS, PEPEL 75g., TAMANHO 16.

Quantidade: 2300,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 0,90

Valor total: R\$ 2.070,00

Fabricante/Marca: própria

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,92

13 - PASTA ESCOLAR TAMANNHO 02 IX0 CORES VARIADAS.

Especificação: PASTA ESCOLAR TAMANNHO 02 IX0 CORES VARIADAS.

Quantidade: 5300,0

Unidade: Unidade



**MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES
ADMINISTRATIVAS EIRELI-ME
35.649.638/0001-32**

Valor ofertado: R\$ 2,74 Valor total: R\$ 14.522,00

Fabricante/Marca: própria Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,08

14 – PASTA COM BOLSO, FORMATO 46 X 31, SCM, 4 X 0 CORES VARIADAS, PAPEL SUPREMO 260G.

Especificação: PASTA COM BOLSO, FORMATO 46 X 31, SCM, 4 X 0 CORES VARIADAS, PAPEL SUPREMO 260G.

Quantidade: 2650,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 2,55 Valor total: R\$ 6.757,50

Fabricante/Marca: própria Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,87

15 – CONFECÇÃO DE FOLDER'S, TAMANHO OFÍCIO EM CORES VARIADAS.

Especificação: CONFECÇÃO DE FOLDER'S, TAMANHO OFÍCIO EM CORES VARIADAS.

Quantidade: 2100,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1,75 Valor total: R\$ 3.675,00

Fabricante/Marca: própria Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,21

16 – JORNAL CIRCULAR TAMANHO 04 4X4 COR ABERTO EM PAPEL 24KG COM 16 PÁG.

Especificação: JORNAL CIRCULAR TAMANHO 04 4X4 COR ABERTO EM PAPEL 24KG COM 16 PÁG.

Quantidade: 5300,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 3,55 Valor total: R\$ 18.815,00

Fabricante/Marca: própria Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,40

18 – IMPRESSÃO DE CONVITES 1/2 FOLHA A4 EM PAPEL COUCHÉ 60KG.

Especificação: IMPRESSÃO DE CONVITES 1/2 FOLHA A4 EM PAPEL COUCHÉ 60KG.

Quantidade: 2500,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 3,50 Valor total: R\$ 8.750,00

Fabricante/Marca: própria Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,42

19 – CONFECÇÃO DE APOSTILA C/ CAPA, PAPEL COUCHE 60KG ENCADERNADO, MIOLO 1X1 C/ 55 PAGINAS.

Especificação: CONFECÇÃO DE APOSTILA C/ CAPA, PAPEL COUCHE 60KG ENCADERNADO, MIOLO 1X1 C/ 55 PAGINAS.

Quantidade: 5500,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 14,20 Valor total: R\$ 78.100,00

Fabricante/Marca: própria Modelo: --

Valor de referência: R\$ 68,78

Total geral da proposta: R\$ 372.035,70 (trezentos e setenta e dois mil e trinta e cinco reais e setenta centavos)



**MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES
ADMINISTRATIVAS EIRELI-ME
35.649.638/0001-32**

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 21 de Agosto de 2024 às 15:19

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MN

E-mail: nunesi84@yahoo.com

CPF/MF: 35.649.638/0001-32

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTD:35649638000132
Assinado de forma digital por MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTD:35649638000132
Dados: 2024.08.26 10:34:28 -03'00'

**MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI-ME
CNPJ/MF: 35.649.638/0001-32**